
і
ПОПАСНЯНСЬІСА РАЙОННА ДЕРЖ АВН А АДМ ІН ІСТРАЦІЯ

Л УГАН СЬКОЇ ОБЛАСТІ 
П О П АСІІЯИСЬКА РАЙОННА ВІЙ СЬКО ВО -Ц И ВІЛ ЬН А  

АДМ ІН ІСТРАЦ ІЯ Л УГАН СЬКО Ї О БЛАСТІ

РОЗП ОРЯДЖ ЕНН Я
голови районної державної адм іністрації-  

керівника районної військово-цивільної адміністрації

ф / * М.  Попасна №м.  Попасна № (о О  ^

Про затвердження ліквідаційного балансу 
відділу охорони здоров’я ІІопаснянської 
районної держ авної адміністрації

Керуючись статтею 6, 41 закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтею 11 1 Цивільного кодексу України, враховуючи 
розпорядження голови районної державної адміністрації — керівника районної 
військово-цивільної адміністрації від 13 грудня 2019 року №  2021 «Про 
викладення в новій редакції розпорядження голови районної державної 
адміністрації — керівника районної військово-цивільної адміністрації від 28 
листопада 2019 року № 1987», 
зобов’язую:

затвердити ліквідаційний баланс ю ридичної особи -  відділу охорони 
здоров’я Попаснянської районної державної адміністрації, що додається.

В.о. голови райдержадміністрацп -  
керівника районної військово-цивільної 
адміністрації Карина КО Ш ЕЛЄВА


